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مهم ترین رویدادهای تاریخ معاصر در این روز، به شرح زیر است...

مهم ترین رویدادهای تاریخ معاصر در این روز، به شرح زیر است:

27 دی 1369

با حمله صدام حسین رییس جمهوری عراق به کویت نیروهای آمریکا و متحدانش، حمله سنگین هوایی را به عراق آغاز کردند.

27 دی 1357

به دنبال اوج گیری اعتراض های مردمی و ناتوانی رژیم در سرکوب مخالفت ها، محمدرضا پهلوی و همسرش ایران را برای
همیشه ترک کردند و در نخستین مرحله ی سفر بی بازگشت وارد آسوان مصر شدند. مردم مبارز ایران در سراسر کشور با شنیدن

این خبر با شادمانی به خیابان ها آمدند و با پخش گل و شیرینی، این پیروزی را جشن گرفتند.

27 دی 1357

مردم در سراسر کشور همزمان با جشن و پایکوبی به مناسبت فرار محمدرضا پهلوی از ایران، باقیمانده ی مجسمه های وی و
پدرش را در شهرها پایین کشیدند.

27 دی 1357

امام خمینی (ره) در یک سخنرانی فرمودند: نمایندگان مجلسین و اعضای شورای سلطنتی سمتی ندارند و باید استعفا دهند.

26 دی 1357

روزنامه ها بعد از فرار محمدرضا پهلوی از ایران و رای اعتماد مجلس به شاپور بختیار از قول او نوشتند: من به پشتوانه قانون و
به عنوان یک نخست وزیر مسوول، از تمام اختیارات و امکانات خود برای جلوگیری از هرج و مرج و تجاوز به حقوق مردم

استفاده خواهم کرد.

27 دی 1357

در راهپیمایی و جشن مردم اهواز که به مناسبت فرار محمدرضا پهلوی به خیابان ها آمده بودند، نیروهای نظامی رژیم، مردم را
به گلوله بستند. در این رخداد، شمار زیادی شهید و زخمی شدند.
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27 دی 1357

مردم و گروه های مختلف اسلامی خواستار بازگشت امام خمینی (ره) به وطن شدند.

27 دی 1357

همزمان با فرار محمدرضا پهلوی از ایران، امام خمینی(ره) پیامی در 9 ماده برای ملت ایران ارسال کردند که در بخشی از آن
آمده است:...به کسانی که در شورای سلطنتی غیرقانونی به عنوان عضویت داخل شدهاند اخطار میکنم که بیدرنگ از این شورا

کنارهگیری کنند و در صورت تخلف، مسوول پیش آمدها هستند ....

27 دی 1357

امام خمینی(ره) در آستانه پیروزی انقلاب فرمودند: راهپیمایی و تظاهرات اعتراض آمیز در اربعین امسال، وظیفه شرعی و ملی
است. ملت بزرگ در این راهپیمایی، دولت غیرقانونی و شورای سلطنت و بقایای نظام را دفن خواهند کرد.

27 دی 1354

آیت اللَّه علی محدث زاده قمی عالم بزرگوار و نویسنده ی کتاب امام صادق(ع) در 56 سالگی درگذشت.

27 دی 1346

هارولد ویلسون نخست وزیر انگلیس در مجلس عوام این کشور به صورت رسمی اعلام کرد که لندن تا پایان سال 1971 میلادی
نیروهای نظامی خود را از خلیج فارس خارج خواهد کرد.

27 دی 1341

6 فروند هواپیمای جنگنده ایران حامل نیروهای نظامی، عازم کنگو شد تا جای نظامیان هلندی عضو نیروهای پاسدار صلح
سازمان ملل را بگیرند.

27 دی 1328

سازمان ملل متحد از محمد ساعد نخست وزیر ایران خواست افرادی را برای عضویت در کمیسیون های تحقیق و آشتی از
کمیسیون های وابسته به این سازمان، معرفی کند.
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27 دی 1316

آیت الله میرزا محمد آقازاده خراسانی رییس حوزه علمیه مشهد به وسیله ی عوامل رضاخان به شهادت رسید. وی در مبارزه با
کشف حجاب، نقش موثری داشت. پیکر او در شهر ری به خاک سپرده شد.

27 دی 1300

هوپتو وزیر مختار فرانسه در ایران در تلگرامی به وزارت امور خارجه کشورش، دلیل اصلی سفر احمدشاه به اروپا را ترس وی از
نفوذ فوق العاده وزیر جنگ (رضا خان) دانست و توضیح داد: این سفر موجب گسترش دامنه ی نفوذ سردار سپه خواهد شد.

27 دی 1299

میرزا حسن خان مستوفی معروف به مستوفی الممالک درخواست احمد شاه را برای تشکیل کابینه مجدد، رد کرد.

27 دی 1296

مستوفی الممالک برای سومین بار در 2 سال گذشته از طرف احمدشاه مأمور تشکیل کابینه شد.
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